
KOMISIJAS LĒMUMS (ES) 2018/2022 

(2018. gada 17. decembris), 

ar ko izveido Eiropas Savienības Dzelzceļu aģentūras Apelācijas padomēm paredzētu kvalificētu 
ekspertu sarakstu 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2018) 8561) 

(Autentisks ir tikai teksts angļu valodā) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 11. maija Regulu (ES) 2016/796 par Eiropas Savienības 
Dzelzceļu aģentūru un ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 881/2004 (1), jo īpaši tās 55. panta 3. punkta a) apakšpunktu, 

tā kā: 

(1)  Regula (ES) 2016/796 pilnvaro Eiropas Savienības Dzelzceļu aģentūru (“Aģentūra”) pieņemt atsevišķus lēmumus 
ritekļu atļaujas piešķiršanas un drošības sertifikācijas jomās, kā arī par harmonizētu Eiropas Dzelzceļa satiksmes 
vadības sistēmas (ERTMS) stacionāro lauka iekārtu ieviešanu. Ar minēto regulu izveido arī Apelācijas padomes, 
kurās var iesniegt pārsūdzību par šādiem Aģentūras pieņemtajiem atsevišķajiem lēmumiem. 

(2)  Komisija 2018. gada 25. maijā Mobilitātes un transporta ģenerāldirektorāta tīmekļa vietnē publicēja uzaicinājumu 
izteikt ieinteresētību, kura pieteikumu iesniegšanas termiņš bija 2018. gada 30. jūnijs. Komisija saņēma 
46 kandidātu pieteikumus. 

(3)  Komisija minētos pieteikumus izvērtēja saskaņā ar kritērijiem, kas bija izklāstīti uzaicinājumā izteikt ieinteresētību. 
Tie ietvēra atbilstības kritērijus, kritērijus saistībā ar tehniskām un profesionālām spējām, zināšanu prasības un 
kritērijus attiecībā uz disciplīnām, kurās Aģentūra pieņem lēmumus, proti, ritekļu atļauju piešķiršana, vienotā 
drošības sertifikācija un ERTMS. Lai nepieļautu interešu konflikta iespējamību, no atlases procedūras izslēdza 
kandidātus, kuri pēdējo divu gadu laikā bija strādājuši Aģentūrā. Pēc pieteikumu izvērtēšanas 40 kandidāti tika 
izraudzīti par Apelācijas padomēm paredzētajiem kvalificētajiem ekspertiem un ietverti sarakstā, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Aģentūras Apelācijas padomēm paredzēto kvalificēto ekspertu saraksts ir noteikts pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums ir adresēts Eiropas Savienības Dzelzceļu aģentūras valdes priekšsēdētājam. 

3. pants 

Mobilitātes un transporta ģenerāldirektorāts informē kandidātus par atlases procedūras rezultātiem. 

Briselē, 2018. gada 17. decembrī 

Komisijas vārdā – 

Komisijas locekle 
Violeta BULC  

19.12.2018. L 323/29 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 138, 26.5.2016., 1. lpp. 



PIELIKUMS 

EIROPAS SAVIENĪBAS DZELZCEĻU AĢENTŪRAS APELĀCIJAS PADOMĒM PAREDZĒTU KVALIFICĒTU 
EKSPERTU SARAKSTS 

Vārds un uzvārds 
(alfabētiskā secībā) 

Filip ADAMKIEWICZ 

Ulrik BERGMAN 

Alain BERTRAND 

Denis BIASIN 

Daniele BOZZOLO 

Angelo Carlo CHIAPPINI 

Monika CHRAPUSTA 

Katarzyna CHRUZIK 

Carole COUNE 

Gilles DALMAS 

Alessio GAGGELLI 

Johannes GRÄBER 

Marzena GRABOŃ-CHAŁUPCZAK 

Luca Maria GRANIERI 

Patrizio GRILLO 

Joaquim José Martins GUERRA 

Stefano GUIDI 

Przemysław ILCZUK 

Adam JABŁOŃSKI 

Marek JABŁOŃSKI 

Konstantinos KAPETANIDIS 

Philippe LALUC 

Dariusz LISZEWSKI 

Joanna MARCINKOWSKA 

Maciej MICHNEJ 

Juha PIIRONEN 

Witold PORANKIEWICZ 

Frank Bernhard PTOK 

Daniela RANDT 

Renato RE 

19.12.2018. L 323/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds un uzvārds 
(alfabētiskā secībā) 

Gabriele RIDOLFI 

Friederike ROER 

Kaisa SAINIO 

Jean-Baptiste SIMONNET 

Andreas THOMASCH 

Ad TOET 

Une Elina TYYNILÄ 

Rob VAN DER BURG 

Marcel VERSLYPE 

Marcin ZALEWSKI   

19.12.2018. L 323/31 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS LĒMUMS (ES) 2018/2022 (2018. gada 17. decembris), ar ko izveido Eiropas Savienības Dzelzceļu aģentūras Apelācijas padomēm paredzētu kvalificētu ekspertu sarakstu (izziņots ar dokumenta numuru C(2018) 8561) (Autentisks ir tikai teksts angļu valodā) 

